
Starý svět, zájezdní hostinec, s.r.o. • Amerika č. 9 • 259 01 Votice 

Starý svět, zájezdní hostinec, s.r.o.

Amerika 9, 259 01 Votice 

Převzetím klíče od Sportovny návštěvník stvrzuje, že se řádně seznámil 
s provozním řádem a souhlasí s jeho obsahem a zavazuje se jej dodržova t. 

a) Obe.cná pravidla

Článek I. 
Vstup do areálu Sportovny 

1) Objekt Sportovny zahrnuje:
Sportovní multifunkční plochu, oplocení, branky, basketbalové koše, sítě, sloupky a veškeré sportovní náčiní.
Provozní doba Sportovny je následující: denně 8:00-22:00

2) Areál Sportovny je přístupný ubytovaným hostům dle dohody s pracovníky recepce. Ostatní osoby mohou
využívat areál na základě rezervace.
Uhrada za použiti Sportovny je stanovena následovně :
a) pro ubytované hosty - 1 hodina (60 minut) denně zdarma
b) pro neubytované hosty - po předchozí rezervaci za poplatek (dle ceníku), výjimky uvedeny v Pravidlech
Sportovny
Ceník služeb je k dispozici na recepci hostince.

3) Vstup do Sportovny je zakázán:
• osobám postiženým horečkou, zánětem očních spojivek, kožními nebo přenosnými

nemocemi, parazity, vyrážkami, srdečními chorobami, zraněním apod.
• osobám nacházejícím se v karanténě pro výskyt infekce
• osobám znečištěným, podnapilým nebo pod vlivem jiných omamných látek
• zvířatům
• osobám, které nerespektuji jakýmkoliv způsobem provozní řád a nedbají pokynů vedoucího provozu

Článek li. 
Práva a povinnosti návštěvníků 

1) Každý návštěvník při převzetí klíče od areálu Sportovny souhlasí s tím, že využívá veškerých služeb v rámci
Sportovny na vlastni riziko a zodpovědnost.

2) Každý návštěvník je povinen dodržovat osobní čistotu a zachovávat čistotu všech míst a zařízeni v rámci
areálu a při svém jednání dbát bezpečnosti vlastni i ostatních.

3) Veškeré nalezené předměty, které nejsou součásti areálu, je nálezce povinen odevzdat vedoucí provozu
nebo obsluze na baru v hostinci.





Článek VII. 
Osobní věci návštěvníků 

Provozovatel neručí za ztrátu či poškozeni věci návštěvníků. 

K úschově peněz a cenných předmětů (notebooky, mobilní telefony, hodinky, cenné ozdoby, aj.}, 
je návštěvníkům k dispozici trezor, který obsluhuje personál recepce hostince. 

V případě ztráty osobních věci je třeba neprodleně informovat recepci, která provede záznam a v případě 
potřeby zavolá policii. 

Článek VIII. 
Vyloučení z areálu Sportovny 

Z areálu bude vykázán každý návštěvník, který i přes napomenuti nebude dodržovat ustanoveni tohoto 
provozního řádu nebo neuposlechne pokynů obsluhy {popř. vedoucí provozu) nebo se bude chovat jiným 
nepřístojným způsobem. 

Článek IX. 
Odpovědnost za škody 

Provozovatel je oprávněn fakturovat návštěvníkovi každou škodu v plném rozsahu, která je způsobena 
nedodržením tohoto provozního řádu a všech ostatních pravidel zveřejněných na webových stránkách 
z a obecně závazných příslušných zařízeních. 

Článek X. 
Změny 

Provozovatel si vyhrazuje právo na případné změny provozní doby. 

V Americe, 1. ledna 2025

Provozovatel: 

Starý svět, zájezdní hostinec, s.r.o.

Amerika 9, 259 01 Votice 

Odpovědná osoba: 

Miroslav Segeťa

tel.: 731 311 320

e-mail: info@stary-svet.cz 




